
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

   Nr. ______ Prot.                                                       Vlorë  më ____/____/2024 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Dt.03.09.2024 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Fusha’’ sh.p.k  

Adresa:Tirane , Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, 

godina nr.3, Pedonalja. 
 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e Hapur Pune Publike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sistemi i Furnizimit 

me ujë të Aeroportit të Vlorës” , me nr REF- 13699-07-19-2024 me fond limit: 47,749,994 

(dyzete e shtate milion e shtateqind e dyzete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e kater) lekë 

pa TVSH 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. ASI-2A CO                                                                            K53002402C 

& SHENDELLI sh.p.k                                                           K07924803N 

          Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera: 39,273,850.00 [tridhjete e nente milion e dyqind e shtatedhjete e tre mije e teteqind e 

pesedhjete)  Leke pa TVSH 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “Fusha” sh.p.k                                                                      

J61922018S 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  43,937,865 (dyzete e tre milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e 

pese) Leke pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.ASI-2A CO                                    K53002402C 

& SHENDELLI sh.p.k                     K07924803N                 Nuk ka plotësuar kriteret e kualifikimit.              

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “Fusha” sh.p.k me NIPT J61922018S me 

adrese: (Tirane , Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Murat Toptani, perballe Kinema Milenium, godina nr.3, 

Pedonalja) , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 43,937,865 (dyzete e tre milion e nenteqind e 

tridhjete e shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e pese) Leke pa TVSH / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                        TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                              ADMINISTRATOR 

                                               SOKOL KANANAJ 


